83111603 1 E48 Unidad de servicio ADDON CONTROL flat v4_INARREAR $43.10 $43.10 $6.47 $36.63 $5.86

Total de servicios $44,724.24 $27,625.14 $17,099.10 $2,736.61

Resumen impuestos trasladados  002 - IVA Subtotal $44,724.24

Tipo de factor: Tasa Descuento $27,625.14

Tasa: 0.160000 Base $17,099.10

Importe: $2,736.61 IVA $2,736.61

Total $19,835.71

**DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 71/100 M.N.**

jcbZkpWecgCvn73kXTtgL9i8Vp7zGbPjcbZ
ZlXZE:TT7BWfUjqKrvNUjSFGvfIi::XZlXZ
zcbRxvXWvyVVURYYuSZVRSvTVSvuXTQbzcR
XPWL1fPNhkCfe18CGxURALiNl4cVyMTpc40
TufRNEQNxQmqFxNx9;S7Gkh0u3HL3Wqb0xX
XF3pXoZ5rIwxezZvSSQ2WpTxHEzgUECIW;:
dlAbXp6WlCm2ZObYFY;EzkcNgeiKIzqAMX8